**CIFRA** (ANTONIO) Motecta quae Binis Ternis Quaternis Vocibus concinuntur... Vna cum Basso ad Organum. Liber Secundus. Canto Primo. (Canto Secondo.) (Basso Continuo.) 3 pts. *Apud Ioannem Baptisam Roblellum : Romæ, 1609. 4°.*

**D. 64. a.**

Il Secondo Libro de Motetti a Due, Tre, et Quattro Voci... Nouamente corretti, e ristanupati : con il Basso continuo per l'Organo. Canto Primo. *Appresso G. B. Robletti : Roma, 1630. 4°.* **D. 64. n.**

Motecta quae Binis Ternis Quaternis Vocibus concinuntur... Liber Tertius. Vna cum Basso ad Organum. Cantus Primus. (Cantus secundus.) (Bassus ad Organum.) 3 pts. *Apud Io. Baptisam Roblellum : Romæ, 1612. 4°.* **D. 64. b.**

[Another copy. Cantus Primus. Bassus ad Organum.] 2 pts. **D. 64. c.**

Motecta... Liber Tertius. Nunc recens in lucem editus. Bassus pro Organo. *Apud Iacobum Vincentium : Venetiis, 1614. 4°.*

**D. 64. h.**

Motecta quae Binis Ternis Quaternis Vocibus concinuntur... Liber Quartus. Opus Octauum. Bassus ad Organum. *Apud Io. Baptisam Roblellum : Romæ, 1609. 4°.* **D. 64. k.**

Motecta quae Binis, Ternis, Quaternis Vocibus concinuntur... Liber Quartus. Opus Octauum. Cantus Primus. *Ex Typographia Luce Antonij Soldi : Romæ, 1619. 4°.* **D. 64. o.**

Motecta quae Binis, Ternis, Quaternis Vocibus concinuntur. Una cum Basso ad Organum... Opus Undecimum. Liber Quintus. Nunc denuo in lucem editus, etc. Cantus Primus. *Apud Io. Baptisam Roblellum : Romæ, 1628. 4°.* **D. 64. p.**

Motecta quae Binis, Ternis, Quaternis Vocibus concinuntur. Una cum Basso ad Organum accomodata... Liber Sextus. Opus Decimum tertium. Cantus Primus. (Cantus Secundus.) (Bassus ad Organum.) 3 pts. *Apud Io. Baptisam Roblellum : Romæ, 1613. 4°.* **D. 64. d.**

[Another copy. Cantus Primus.] **D. 64. q.**

Wanting pp. 9-12, 17-20, which have been replaced in MS.

Motecta quae Binis, Ternis, Quaternis Vocibus concinuntur. Una cum Basso ad Organum accomodata... Liber Octavus. Opus Decimumseptimum. Cantus Primus. *Apud Io. Baptisam Roblellum : Romæ, 1615. 4°.* **D. 64. s.**

Motecta ex Sacris Cantionibus quae Binis, Ternis, Quaternisq. vocibus concinuntur. Una cum Basso ad Organum accomodata... Nunc denuo impressa. Cantus Primus. *Apud Lucam Antonium Soldum : Romæ, 1619. 4°.* **D. 64. r.**

**CIFRA** (ANTONIO) Psalmi Septem, Qui in Vesperis ad Concentus Varietatem interponuntur. Quaternis Vocibus cum Basso ad Organum . . . Opus Septimum. Cantus. (Altus.) (Tenor.) (Bassus ad Organum.) 4 pts. *Apud Io. Baptistarum Roblettum: Romæ, 1609.* 4°. **D. 64.** *l.*  
*All the parts are slightly damaged.*